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MTG FÖRVÄRVAR SÄNDNINGSRÄTTIGHETER TILL SVENSK FOTBOLL 
 
 
Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB, tillkännagav idag 
att bolaget har tecknat ett avtal med Kentaro AG om de exklusiva 
sändningsrättigheterna till A- och ungdomslandslagets (U21) hemmamatcher fram till 
och med år 2010. Avtalet är en principöverenskommelse som skall utgöra grunden för 
det slutliga avtalet mellan parterna. 
  
För första gången har Viasat Broadcasting även förvärvat de exklusiva interneträttigheterna, 
inklusive live streaming, till det svenska landslagets hemmamatcher. Viasat har också 
förvärvat delade interneträttigheter för att omgående visa mål och andra höjdpunkter från 
matcherna ur Allsvenskan (förutom från en match per vecka), Superettan och den Svenska 
Cupen samt från det svenska damlandslagets hemmamatcher.   
 
Viasat har redan omfattande rättigheter för fotboll som sänds på dess fri-TV-kanaler samt 
dedikerade betal-TV-kanaler. Viasat har sedan tidigare de exklusiva sändningsrättigheterna 
till större delen av Sverige, Norge och Danmarks landskamper på bortaplan i kvalomgångarna 
till VM i fotboll 2010 och EM i Fotboll 2008. Viasats fotbollsrättigheter inkluderar även 
UEFA Champions League, UEFA-cupen, engelska FA-cupen, danska ligan, franska ligan 
samt den holländska ligan.  
 
Hans-Holger Albrecht, MTGs VD och koncernchef, säger i en kommentar: ”Detta avtal ger 
Viasats kunder möjligheten att se ännu mer internationell toppfotboll. Vi vill erbjuda våra 
tittare den allra bästa underhållningen och sport är en viktig del i den strävan. Tittare kommer 
nu att kunna följa utvecklingen för Sveriges landslag mot landslag från hela världen. Viasats 
integrerade fri- och betal-TV-struktur förser rättighetsägarna med unik tittarbas och flertalet 
mediefönster, och vi är mycket nöjda med att kunna addera dessa rättigheter till vårt utbud.” 

För ytterligare information, besök www.mtg.se, e-post investor.relations@mtg.se, eller 
kontakta:  
Hans-Holger Albrecht, VD MTG   tel +46 (0) 8 562 000 50 
Matthew Hooper, Investor & Press Enquiries tel +44 (0) 20 7321 5010 

  

MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med verksamheter i över 30 länder runt om i 
världen. MTG är den största fri- och betal-TV-operatören i Skandinavien och Baltikum, den största 
ägaren i Rysslands fjärde största TV-nätverk och den största kommersiella radiooperatören i Norden. 
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Viasat Broadcastings satellit-TV-plattform erbjuder digitala flerkanalspaket med fler än 50 
egenproducerade och tredjeparts TV-kanaler till tittare i 21 länder i Europa och Viasat når över 80 
miljoner tittare varje dag.  
 
Modern Times Group MTG AB:s A och B-aktier handlas på OM Stockholmsbörsens O-lista under 
symbolerna MTGA och MTGB 


